OFÍCIO VEREADOR n° 822/2016
São Roque, 31 de maio de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de disponibilizar informações referente ao Decreto n° 4332/1992, em que declarando utilidade pública área de terreno necessária a implantação de Praça de Esportes no Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo. (Decreto n° 4332/1992 em anexo)
As informações se fazem necessária uma vez que moradores do referido bairro se dizem proprietários do terreno ou de parte dele, e no momento o terreno encontra-se abandonado. Assim, se faz necessário um topógrafo para orientar sobre as demarcações pertencentes ao Campo de Volta Grande.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Depto. de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2016 - 16:57:06 03084/2016
/ccg